

Kartka z kalendarza klasy VI C – listopad 2019 r.

Trzeci miesiąc nauki za nami

Koniec listopada to jednocześnie koniec trzeciego miesiąca szkolnej nauki, która każdego roku rozpoczyna się w pierwszych dniach września. Termin ten wiąże się zwykle z zapowiedziami sprawdzianów i prac kontrolnych – w związku ze zbliżającym się nieuchronnie końcem I półrocza. Dla nauczycieli to realizacja wielu zadań edukacyjnych w celu zaprognozowania ocen. Dla większości uczniów – działania ukierunkowane na poprawę ocen cząstkowych w celu uzyskania korzystnych ocen semestralnych.

Apel szkolny – szkolne obchody Narodowego Święta Niepodległości

W piątek, 08 listopada 2019 r. odbył się szkolny apel z okazji Narodowego Święta Niepodległości. 101. rocznicę odzyskania przez Polskę suwerenności świętowano z udziałem uczniów i wszystkich pracowników Szkoły w obecności przedstawicieli Rodziców. Uroczystość uświetniającą wielkie święto wszystkich Polaków zrealizowano dwukrotnie: na 3 godzinie lekcyjnej, w godzinach: 9.40 – 10.35 (dla klas IV – VIII) i na 4 godzinie lekcyjnej, w godzinach: 10.45 – 11.30 (dla klas I – III).

Złożyły się na nią różnorodne formy wystąpień: wprowadzenie i wyprowadzenie Poczty Sztandarowego SP 99, wspólne wykonanie hymnu narodowego, prelekcja historyczna, recytacje wierszy, inscenizacja tematyczna oraz akcenty muzyczne.

Dzięki tradycyjnym szkolnym obchodom Narodowego Święta Niepodległości Uczniowie nie tylko utrwaliли najważniejsze wiadomości o historii Ojczyzny, ale mieli możliwość uświadomić sobie wartość wolności, pielęgnując szkolne patriotyczne tradycje.

Działania Samorządu Szkolnego i współpraca z rzecznikiem

Trudno wyobrazić sobie dziś szkołę bez Samorządu Uczniowskiego, który stał się jej nieodłączną częścią. Funkcjonowanie Samorządu to ważna forma aktywności Uczniów – którzy podejmują się wielu zadań projektowych, tzn. realizowanych samodzielnie i niezależnie pod kierunkiem Nauczyciela sprawującego funkcję opiekuna Samorządu.

Dyskoteka Andrzejkowa

W czwartek, 27 listopada 2019 r. Samorząd Uczniowski przy wsparciu Dyrektora Szkoły i Wychowawców zorganizował Dyskotekę Andrzejkową dla klas IV – VI w godzinach: 16.00 – 18.00 oraz dla klas VII – VIII w godzinach: 18.00 – 20.30. Uczniowie bawili się przy zróżnicowanej stylowo muzyce, odpoczywając od dynamicznej zabawy w salach lekcyjnych.

Przygotowany przez Samorząd plakat informacyjny skutecznie zachęcał zainteresowanych do uczestnictwa w szkolnej imprezie.

Bieżące sprawy i zadania

Bieżące sprawy organizacyjne i wychowawcze w klasie VI C objęły takie działania, jak: wystawienie przez nauczycieli przedmiotów cząstkowych ocen z zachowania (po raz trzeci w roku szkolnym 2019/2020), rozmowy o wymaganej od uczniów dyscyplinie lekcji, kulturze osobistej w relacjach rówieśniczych oraz o obowiązujących w szkole zasadach bezpieczeństwa – pozwalających uniknąć zachowań ryzykownych. Ponadto uczniowie zdecydowali o formie uświetnienia Dnia Świętego Mikołaja.

Wrocław, 30.11.2019 r.

Anna Smolińska